
SHOOERIA" ARVI " SHPK Ourres me 12/06/2011 

NIPT - J61821503 Q 

Lagja 1 flr.Tau l .. nll .. 

PUARES 

YENOIM 

Nr.Q6 om 12lO6aQ11 

IAsfmb!cse $C 'r"PUnhme Ie ShoofiIK" ARvr SHPK 

Mbeshlelur ne lilJjin 9901 d"e 14/04/2008"'Per Tretllarel dhr Shoqrrile TrrllUre" nenl81 pika 1 dhe 2 
~kronJ~"e " dhe "e" dhe nenel86 dhe 81 pika I , Sot me d~te 12/0612011 ne se~ne e krsaj shoqerir , u 

Ihvlll\Y mbledh~ e Asilmblese Y! Perliilh$hme e Ort~._ , me kele rend dile; 

a) Miriltimin e puqy.--~~re Ie vltil20U dhe rJpottiI: te ec:uriW' Y! ""prlmt<Jrisc ~risc 

b) Shper~rjen e IlIImeYe Y)l!tore dhe mbullmin e humbjew 

e) Invoestime 

He !sele mb!edllie moan plcse lINker. 

I-loti Kushtil I (iii rotrron 50Wi te blOt_ te bpltllit
, ".'
2·Zoti : Virgjil Ninl I elil loteron 25" Ie kuola"" Ie klpltalil 


3-loti Nln; I elM roleron 25" Ie kuot_ Ie uplulit
'Oro 

Ne perfundim Ie mbledhjes,Awmblejl e Pe'1l'lhshme e Ortlkeve . 

YENOOSI : 

1-Te Miratoje pasqyra! fin~iilfe vjetore Ie VillI 2012 dlle rapartln e .dminl$lralorll. mbl 

fcurlne e ""prlmlilrlsc Ie shoqeriY! ne VJllldlm. 

2-Fitimin nelo Sip'S Pf 2012 ne vleren 1644269 leke dhe releNa Ie l]er .. 1.9Z7Ieke , gjitllesej 

1.646.196 leke , Ie kalojne sip'S destln.ac:lonll : 


i)- Ne rriljen e upi"~1 Ie shoqerisc ne masen 1.644.269 +1.927 . 1.646.196leke 


l-Te ilutoriroje Eksperten Kontabel le AulOfIWilr ZnJ.Tilljanil Filla me Nr,L1cence 067 dUe 

14/02/2000, Ie kryeje vlrresimin dhe •• partln per lmadhlmln e k.p lt.lil II shoqerisc 

"A RV I" shpk 

Njo kopje e kellj vendiml te del'O,ilohet ne OrejlO.lne Rajonale l.timore,dlle nje kopje 

""ndimi ne QlCR se bfshku mr PF Ie vllit 2012 ne bflt Ie nenit 169 plk. 2 te litJil 9901 dale 

14/04/2008 

ORTAKET E ~RIs[ " ARVI" SHPK 

C"",' / Spi.o Nirn / 



SHOQER1A'" ARVI'" SIII'K 
NII'T - J 61821 S03 Q 

Adresa : 
l.agja I Rr:Taulantia'" 

DURRES 

VENDIM! 
NT. 07 Ilat ~ 26/06/2013 

I Asa mblese st! Pergjilhsh me Ie Orlakcve Ie Shogerise .. A RVI"Shpk 

Mbeshtetur ne Jigjin 990 I date 14/0412008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Treglarc" 
neni 145 pika I dhe neni 168 pika I ,Sot me date 26/06/2013 ne seline e kesaj shoqerie u 
zhvilluar mbledhja e Asamblese se Pergjilhshme e Ortakeve me kelc rend dite : 

a)- Vleresimin dhe Miratimin e Raportil per Zmadhimin e Kapitalit te Shoqerise, 
paraqitur nga Ekspertja Konlabel e Autorizuar dale 23/0611013 

- Ne mbtedhjen e Asarnbtese Pergjilhshme Ie Shoqerise momn pjesc : 
%, ~ol~ri n1i1 "_pilali Shl tsa ".pit.li Nr .l Pj"Se"~ 
Te luil'it.lit ,"ht~ Hehel 

l -Z<>ti: Arjan Kushta 50 y, 41.422.000 leI;: 822.000 leI;: 42.244.000 Ick 42.244.00 lekc 
2·ZQli : Spiro Nin; 25 % 20.711.000 lek 411 .000lck 21.l22.000lck 21.122.00 Ic~c 
)·Zoti : Virgiil Nini 25 % 20.7 11.000 leI;: 411.000 leI;: 21.122.000lck 21.122.00 Icl<c 

Total i '00 % 82.8-44.000 lek 1.644.000 Ick 8-4.0&88.000 lek 84.4118.00 Ie"," 

VEN OOSI 

1- Tc Miraloje Raportin per Zmadhimin e Kapilalil Ie Shoqerise Ie pilraqilur nga 
Ekspcrtja Kontabel e Autorizuar Znj: Taljana Fillo me Nr.Licence 067 dale 
14/0212000, nga 82.844.000 Icke qe ishlC, ne 84.488.000 leke qe behet 

2- Njc kopje Ie Vendimil Ie Asamblese Pergj ithshme Ie Shoqerise, Ie dcpozilohet ne 
QKR. 

Per Shogt'rine" ARVI .. Shpk 

ORTAKET; 

2- ARJAN KUSIH A 3- SPIRO NINI 

• 


